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Työllistämisen kuntalisän myöntäminen Hollolan 4H-yhdistykselle  
 

Kärkölän kunnan työllisyyspalvelut myöntävät kuntalisää työnantajalle 
työttömän henkilön työllistämiseksi. Työnantajina voivat toimia 
yritykset, yhdistykset ja seurakunta. Kuntalisän suuruus määritellään 
aina sopimuskohtaisesti. Kuntalisää maksetaan 4–35 viikkoa kestävän 
työsuhteen perusteella, kun työsuhteen viikkotyöaika on vähintään 18 
h/viikko.  
 
Kuntalisää maksetaan, kun työnantaja on tarjonnut työsuhteen seuraaviin 
kohderyhmiin kuuluville työttömille:  
- yli 200 päivää työmarkkinatukea saanut henkilö  
- alle 29-vuotias, jonka työttömyys on kestänyt vähintään 6 kk  
- yli 29-vuotias, jonka työttömyys on kestänyt vähintään 9 kk  
 
Kuntalisän myöntämisestä muille, vähemmän aikaa työttömänä olleille, 
voi kunta päättää harkinnanvaraisesti. Tämä on harkinnanvarainen 
kuntalisän päätös seuraavin perustein:  
 
Hollolan 4H-yhdistys on hakenut kuntalisää Kärkölän kunnalta 
työllistääkseen työntekijän ohjaajan tehtäviin 30 tunnin viikkotyöajalla. 
Työllistettävä suorittaa työssä ollessaan oppisopimuskoulutuksen 
nuorisotyön alalta. Yhdistys ei saa oppisopimuskoulutukseen valtion 
palkkatukea. Työllistettävän henkilön kouluttautuminen parantaa 
oleellisesti hänen työllistymisen mahdollisuuksiaan jatkossa.  Hollolan 
4H-yhdistyksella on realistinen suunnitelma nyt työllistettävän henkilön 
jatkotyöllistämisen rahoittamiseksi vuoden 2025 alusta lähtien.  
 

Päätös Päätän myöntää työllistämisen kuntalisää Hollolan 4H-yhdistykselle 390 
€/kk ajalle 1.8. - 31.12.2024. Kuntalisä maksetaan kuukausittain laskua 
vastaan. Ensimmäisen laskun yhteydessä tulee toimittaa kopio 
työsopimuksesta.  

 
  Susanna Rahikkala 
  elinvoimapäällikkö 
 
Toimivalta  Hallintosääntö 27 § kohta 1. 
 
Päättäjän yhteystiedot elinvoimapäällikkö susanna.rahikkala@karkola.fi puh. 044-770 2108 
 
Liite  Kärkölä-lisä hakemus 
 
Jakelu Hakija 
 
Tiedoksi Kansliapäällikkö 
 Pormestari 
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kärkölän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

 kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kärkölän kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 
 
Kärkölän kunnanhallitus 
Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@karkola.fi  
Postiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä   
Käyntiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä   
Puhelinnumero: 044 770 2200 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00. 
 
 
 
 
 
 

mailto:kirjaamo@karkola.fi
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
Muutoksenhakukielto 

 
Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat virka- tai 
työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista.


